

לוח א'-3

שערים עיקריים מדוח הרווח וההפסד המאוחד של חמש הקבוצות הבנקאיות, עד 2016

(מיליוני ש"ח, במחירים שוטפים)

דיסקונט	המועלים ¹						לאומי					
	שעור השינוי באחוזים, 2018 לעומת 2017			שעור השינוי באחוזים, 2018 לעומת 2017			שעור השינוי באחוזים, 2018 לעומת 2017					
	2018	2017	2016	2018	2017	2016	2018	2017	2016			
13.5	7,053	6,213	5,659	10.0	11,672	10,613	9,962	12.7	11,346	10,069	9,552	הכנסות ריבית
23.3	1,527	1,238	1,102	26.4	2,766	2,189	2,004	21.4	2,456	2,023	2,026	הוצאות ריבית
11.1	5,526	4,975	4,557	5.7	8,906	8,424	7,958	10.5	8,890	8,046	7,526	הכנסות ריבית, נטו
-5.9	540	574	469	203.5	613	202	179	201.7	519	172	-125	הוצאות בגין הפסדי אשראי
13.3	4,986	4,401	4,088	0.9	8,293	8,222	7,779	6.3	8,371	7,874	7,651	הכנסות ריבית, נטו לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי
4.1	3,494	3,358	3,410	17.2	4,868	4,153	4,917	-8.8	4,871	5,342	5,328	הכנסות שאינן מריבית
-1.5	586	595	754	121.6	1,445	652	1,163	-25.8	682	919	1,282	מוז: הכנסות מימון שאינן מריבית
-54.1	107	233	444	117.8	403	185	329	432.2	479	90	478	מוז: מניות ²
-22.3	108	139	138	42.9	180	126	204	-185.4	-35	41	273	אג"ח ³
-239.9	1,265	-904	-291	-344.4	2,324	-951	555	-244.3	2,484	-1,722	-213	פעילות במכשירים נגזרים ⁴
-181.3	-900	1,107	449	-217.9	-1,518	1,288	-18	-189.8	-2,246	2,501	700	הפרשי שער
6.5	2,851	2,676	2,556	-0.6	3,318	3,338	3,617	1.7	4,121	4,052	3,887	מוז: עמלות
8.0	6,148	5,694	5,785	10.3	8,960	8,121	8,142	-0.9	8,337	8,415	8,500	סך הוצאות התפעוליות והאחרות
5.6	3,385	3,204	3,169	-2.7	4,097	4,209	4,239	-1.0	4,544	4,591	4,778	מוז: משכורות והוצאות נלוות
12.9	2,332	2,065	1,713	-1.2	4,201	4,254	4,554	2.2	4,905	4,801	4,479	הרווח לפני מיסים
5.6	789	747	741	2.6	2,009	1,959	2,229	-4.3	1,619	1,692	1,717	הפרשה למיסים על הרווח
17.1	1,543	1,318	972	-4.5	2,192	2,295	2,325	5.7	3,286	3,109	2,762	הרווח לאחר מיסים
19.5	1,505	1,259	905	-2.4	2,595	2,660	2,628	2.7	3,257	3,172	2,791	הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות
	14.41	13.78	12.49		11.44	11.99	13.38		14.31	14.79	14.94	התשואה הכוללת להון (ROE), לפני מס (אחוזים)
	9.30	8.40	6.60		7.06	7.50	7.72		9.50	9.77	9.31	התשואה הכוללת להון (ROE), לאחר מס (אחוזים)
	0.65	0.57	0.43		0.57	0.59	0.60		0.71	0.71	0.69	התשואה הכוללת לנכסים (ROA) (אחוזים)

לוח א'-3 (המשך)

שערים עיקריים מדוח הרווח וההפסד המאוחד של חמש הקבוצות הבנקאיות, עד 2016

(מיליוני ש"ח, במחירים שוטפים)

חמש הקבוצות	הבינלאומי						מזרח-טפחות					
	שעור השינוי באחוזים, 2018 לעומת 2017			שעור השינוי באחוזים, 2018 לעומת 2017			שעור השינוי באחוזים, 2018 לעומת 2017					
	2018	2017	2016	2018	2017	2016	2018	2017	2016			
12.9	40,431	35,821	33,010	11.0	3,001	2,704	2,526	18.3	7,359	6,222	5,311	הכנסות ריבית
25.5	9,701	7,727	7,022	28.1	515	402	357	30.0	2,437	1,875	1,533	הוצאות ריבית
9.4	30,730	28,094	25,988	8.0	2,486	2,302	2,169	13.2	4,922	4,347	3,778	הכנסות ריבית, נטו
70.3	2,148	1,261	803	37.2	166	121	80	61.5	310	192	200	הוצאות בגין הפסדי אשראי
6.5	28,582	26,833	25,185	6.4	2,320	2,181	2,089	11.0	4,612	4,155	3,578	הכנסות ריבית, נטו לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי
5.5	16,837	15,956	16,997	12.9	1,637	1,450	1,480	19.0	1,967	1,653	1,862	הכנסות שאינן מריבית
42.1	3,389	2,385	3,609	178.3	231	83	115	227.2	445	136	295	מוז: הכנסות מימון שאינן מריבית
104.3	1,085	531	1,282	618.2	79	11	25	41.7	17	12	6	מוז: מניות ²
-26.9	269	368	728	-52.6	9	19	41	-83.7	7	43	72	אג"ח ³
-	8,157	-5,216	-334	-211.9	582	-520	-193	-234.2	1,502	-1,119	-192	פעילות במכשירים נגזרים ⁴
-	-6,184	6,665	1,737	-176.6	-439	573	242	-190.4	-1,081	1,196	364	הפרשי שער
2.3	13,090	12,794	12,793	1.5	1,325	1,305	1,300	3.7	1,475	1,423	1,433	מוז: עמלות
7.7	30,648	28,448	28,409	8.1	2,819	2,607	2,683	21.4	4,384	3,611	3,299	סך הוצאות התפעוליות והאחרות
1.7	16,129	15,854	15,802	7.4	1,696	1,579	1,581	6.0	2,407	2,271	2,035	מוז: משכורות והוצאות נלוות
3.0	14,771	14,341	13,773	11.1	1,138	1,024	886	-0.1	2,195	2,197	2,141	הרווח לפני מיסים
3.3	5,747	5,562	5,918	14.0	408	358	398	14.4	922	806	833	הפרשה למיסים על הרווח
2.8	9,024	8,779	7,855	9.6	730	666	488	-8.5	1,273	1,391	1,308	הרווח לאחר מיסים
2.0	9,296	9,116	8,111	8.1	733	678	521	-10.5	1,206	1,347	1,266	הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות
	13.52	13.84	14.14		14.44	13.74	12.24		15.47	16.64	17.25	התשואה הכוללת להון (ROE), לפני מס (אחוזים)
	8.51	8.80	8.33		9.30	9.10	7.20		8.50	10.20	10.20	התשואה הכוללת להון (ROE), לאחר מס (אחוזים)
	0.61	0.61	0.57		0.54	0.51	0.41		0.48	0.57	0.58	התשואה הכוללת לנכסים (ROA) (אחוזים)

1) מונח קבוצת הפועלים אינם כוללים את קבוצת ישראלבט.

2) כולל את הרווחים/הפסדים מהשקעה במניות ומניות לכירה, רווחים ממכירת מניות חברות כלולות, דיבידנדים ורווחים/הפסדים מהתאמות לשווי חוץ של מניות למסחר.

3) כולל את הרווחים/הפסדים מהשקעה באג"ח מוחזק לפידיון ומניות לכירה וההכנסות והוצאות שמומשו וישראל שמומשו מהתאמות לשווי חוץ של אג"ח למסחר.

4) כולל מכשירים נגזרים אשר לא יועדו ליחסי גידור (מכשירי ALM) ומכשירים נגזרים אחרים.

המקור: דוחות כספיים לציבור ועיבודי הפיקוח על הבנקים.